itiſunt de ſuis maleficiis & profcripti in Epiſcopatu in judicio epiſcopi Trajetten

fis, qui ibidem nulla ſecuritate gaudebunt. Præterea quod omnibuslibertati

bus, privilegiis, & juribus ab olim opido Daventrienfi indultis & conceßis me

moratum opidum in Vredelånt o ejusincolæ perpetuo deberent perfruidegaus

dere, da li ſuper obſervantia juris fuialiqua eis fieret inquietario , quod ſuper

boc ad opidum Daventrienſe haberentrecurſum & ſuas fententias ibidemquare

rent, & quicquid jurisfui Scabini Daventrienſes eſſe afferunt , quod hoc opida

nis in Vredelant deberet omnimodo obſervari. Item quod idem opidum effe

Témanere deberet liberum -in perpetuum ſuper omnia opida eccleſie Trajectenſis.

Sane placuit eidem predeceſſori noftro, ut opidani de Vredelant neminem in

fuum opidanam poſſent recipere `aut admittere, nifi ipſo mediante autfucceffori

bus ſuis aut Caſtellano in Caſtro Vredelani pro tempore exiſtente. " Nos etiam

incrementum opidi noſtri in Vredelant pio & debito deſiderio profequentes,ſperan

tes ex hoc incrementum á profectum ecclefia noftræ provenire pranotatas liberta

tes, prout hactenus fuperius funt expreſſa , indultas opido noftro. Vredelant per

predeceſſorem noftrum prædictum ipfi opido & incolis ejus innovamus, & eas ex

certa fcientia confirmamus auctoritate præfentium perpetuis temporibus válitu

ras. In cujus rei teftimonium & munimen ſigillum noftrum præfentibusduximus

literis appendendum. Datum anno Domini millefimo ducentefimononageſimoocta

bo', dieDominica in octavis Paſoha. Aufcultata ſeu collationata preſens Copia per

me Theodorum filium Johannis Clericum Notarium publicum concordat
cam originali de perbo ad verbum , Quod proteſtormanumea propria ,

Ex
&
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Ex Gelrorum primum (poliis arx exſtrui cæpta ab Henrico circa Ann.

1259. Heda in ejus vita : In Comitem Gelria motus conſcium arma convertens

Veluam exußit , & de hoftibus occurrentibuspoftmagnam pradam coactam trium

pbavit. Ex cumulato theſauro prafidium Vredelant amplum & munitißimum

contra rebellionem vicinorum conftruxit. Nec ex fpolis tamen folis. De fuo

etiam impendit. Et cumnimii eflent fumptus ad pecuniam conficiendam

fubjecit quædam etiam haftæ , ut prædium ten Enge. Teltis ipfe eft in char

tà , quam Buchelius ad Hedam habet,p. 215. Ratio quæ movebat , ut im

penſis non parceret , præcipua erat ut haberet, quo Dominum de Amſtel

& impotentes ejus motus , nam vicinus erat gravis , poflet compeſcere. Sic